



Pacific Foods® Original Unsweetened Cashew Milk, Plant Based Milk, 32 Oz Carton (Case Of 6)

Case Code
06652

Pack & Size
6 / 32.00 FL OZ. CARTON(S)



Enjoy plant-based deliciousness with Pacific Foods® Original Cashew Milk. This dairy free milk substitute uses organic and Fair Trade-certified cashews and has a mild, creamy taste. Use this non-dairy milk alternative on cereal, in smoothies or as a replacement for dairy milk when baking. Each 32 oz carton contains approximately 4 servings of nut milk.

Nutrition Facts		
About 4 Servings Per Container		
Serving size		1 Cup (240mL)
Amount per serving		
Calories		50
		% Daily Value *
Total Fat	4g	5%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	
Sodium	95mg	4%
Total Carbohydrate	2g	1%
Dietary Fiber	0g	
Total Sugars	0g	
Includes 0g Added Sugars		
Protein	1g	
Vitamin D	0mcg	
Calcium	40mg	4%
Iron	0.4mg	2%
Potassium	50mg	
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.		

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Six (6) 32 oz cartons of Pacific Foods® Original Cashew Milk
- ✓ A deliciously creamy dairy free organic milk substitute made with organic and Fair Trade cashews
- ✓ Drink this lactose free milk alternative by the glass or use it on cereal, in smoothies or as a replacement for low fat milk when baking
- ✓ Gluten free, vegan milk beverage substitute that's made with non-GMO ingredients and no added sugar.* *Not a low calorie food - see nutrition facts for sugar and calorie content
- ✓ Each 32 oz shelf stable carton contains approximately 4 servings of nut milk and is specially designed to lock in flavor

PREPARATION

HANDLING

Min Product Lifespan from Production: 365 Days.
Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum Temperature: 80 Fahrenheit.

STORAGE

Shelf Life: 365 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

SERVING IDEAS

Drink by the glass, use in recipes, or pour over cereal as a vegan milk substitute.

INGREDIENTS

WATER, ORGANIC GROUND CASHEWS†, CONTAINS 1% OR LESS OF: GELLAN GUM, ORGANIC GUAR GUM, SEA SALT, SODIUM CITRATE, TRICALCIUM PHOSPHATE, XANTHAN GUM. CONTAINS: CASHEW MAY CONTAIN: SESAME

PACKAGING DETAILS

Pack & Size:	6 / 32.00 FL OZ. CARTON(S)	Case Weight:	13.414 LB	UPC:	52603066522
Cube:	0.293 FT	Case Size:	7.500 IN x 7.875 IN x 8.563 IN (L x W x H)	SCC-14:	10052603066522

⚠ ALLERGENS

Contains: Nut;May Contain: Sesame

DIETARY NEEDS

100 Calories or Less Per Serving; No Added Sugars; Sodium 0-140 mgs Per Serving; Gluten Free; Vegan